VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
Số:       /QĐ-CNSH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm  2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh
gói thầu “Hóa chất, vật tư và dụng cụ rẻ tiền mau hỏng năm 2015” thuộc đề tài “Nghiên cứu metagenome của một số hệ sinh thái mini tiềm năng nhằm khai thác các gen mới mã hóa hệ enzyme chuyển hóa hiệu quả lignocellulose”;
mã số ĐTĐLCN.15/14

VIỆN TRƯỞNG
VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-VHL ngày 25/02/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam qui định về tổ chức và hoạt động của Viện Công nghệ sinh học;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;
Căn cứ vào Thông tư 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27  tháng  10  năm 2015  của Bộ Kế hoạch và Đầu tư  Quy định chi tiết về chào hàng cạnh tranh;
Căn cứ hợp đồng số 15/2014/HĐ-ĐTĐLCN ký ngày 15/11/2014 của đề tài “Nghiên cứu metagenome của một số hệ sinh thái mini tiềm năng nhằm khai thác các gen mới mã hóa hệ enzyme chuyển hóa hiệu quả lignocellulose”; mã số ĐTĐLCN.15/14;
Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-CNSH ngày 03 tháng 03 năm 2015 của Viện Công nghệ sinh học về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu “Hóa chất, vật tư và dụng cụ rẻ tiền mau hỏng năm 2015” phục vụ cho đề tài;
Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-CNSH ngày 06 tháng 03 năm 2015 của Viện Công nghệ sinh học về việc thành lập tổ tư vấn đấu thầu;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng quản lý tổng hợp và chủ nhiệm đề tài,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt hồ sơ chào hàng cạnh tranh gói thầu “Hóa chất, vật tư và dụng cụ rẻ tiền mau hỏng năm 2015”. Hồ sơ kèm theo;
Tên đề tài: “Nghiên cứu metagenome của một số hệ sinh thái mini tiềm năng nhằm khai thác các gen mới mã hóa hệ enzyme chuyển hóa hiệu quả lignocellulose”; mã số ĐTĐLCN.15/14. Chủ nhiệm đề tài:  TS. Phùng Thu Nguyệt
Điều 2. Giao cho tổ tư vấn đấu thầu, chủ nhiệm đề tài chuẩn bị tài liệu, hồ sơ cần thiết cho đấu thầu được tiến hành đúng theo tiến độ và luật đấu thầu.
Điều 3. Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, tổ tư vấn đấu thầu và chủ nhiệm đề tài chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐT, HH.03.

VIỆN TRƯỞNG

VI

?

N HÀN LÂM

KHOA H

?

C VÀ CÔNG NGH

?

 VN

VI

?

N CÔNG NGH

?

 SINH H

?

C

S

?

:       /QĐ

-

CNSH

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hŕ N

?

i, ngày        tháng      năm  201

6

QUY

?

T Đ

?

NH

v

?

 vi

?

c phê duy

?

t

H

?

 sơ yêu c

?

u chào hàng c

?

nh

tranh

gói th

?

u

“Hóa ch

?

t, v

?

t tư và d

?

ng c

?

 r

?

 ti

?

n mau h

?

ng năm 2015”

thu

?

c đ

?

 tài

“

Nghiên c

?

u metagenome c

?

a m

?

t s

?

 h

?

 sinh thái mini ti

?

m năng nh

?

m khai

thác các gen m

?

i mã hóa h

?

 enzyme chuy

?

n hóa hi

?

u qu

?

 lignocellulose

”;

mã s

?

ĐTĐLCN.15/14

VI

?

N T

RƯ

?

NG

VI

?

N CÔNG NGH

?

 SINH H

?

C

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 208/QĐ

-

VHL ngŕy 25/02/2013 c

?

a Ch

?

 t

?

ch Vi

?

n Hŕn

lâm Khoa h

?

c vŕ Công ngh

?

 Vi

?

t Nam qui đ

?

nh v

?

 t

?

 ch

?

c và ho

?

t đ

?

ng c

?

a Vi

?

n

Công ngh

?

 sinh h

?

c;

Căn c

?

 Lu

?

t đ

?

u th

?

u s

?

 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn

c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh c

?

a Chính ph

?

 s

?

 63/2014/NĐ

-

CP ngŕy 26/06/2014 quy

đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a lu

?

t đ

?

u th

?

u v

?

 l

?

a ch

?

n nhà th

?

u;

Căn c

?

 Thông tư s

?

 58/2016/TT

-

BTC ngày 29/3/2016 quy đ

?

nh chi ti

?

t vi

?

c

s

?

 d

?

ng v

?

n nhà nư

?

c đ

?

 mua s

?

m nh

?

m duy trì

ho

?

t đ

?

ng thư

?

ng xuyên c

?

a cơ

quan Nhà nư

?

c, đơn v

?

 thu

?

c l

?

c lư

?

ng v

u

 trang nhân dân, đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p công

l

?

p, t

?

 ch

?

c chính tr

?

, t

?

 ch

?

c chính tr

?

-

xã h

?

i, t

?

 ch

?

c chính tr

?

 xã h

?

i

-

ngh

?

 nghi

?

p,

t

?

 ch

?

c xã h

?

i, t

?

 ch

?

c xã h

?

i ngh

?

 nghi

?

p;

Căn c

?

 vào Thôn

g tư

11/2015/TT

-

BKHĐT ngày 27  tháng  10  năm 2015

c

?

a B

?

 K

?

 ho

?

ch và Đ

?

u tư

Quy đ

?

nh chi ti

?

t v

?

 chào hàng c

?

nh tranh;

Căn c

?

 h

?

p đ

?

ng s

?

 15/20

14/HĐ

-

ĐTĐLCN ký ng

ày 15/11/2014

c

?

a đ

?

 tài

“Nghiên c

?

u metagenome c

?

a m

?

t s

?

 h

?

 sinh thái mini ti

?

m năng nh

?

m

khai thác

các gen m

?

i mã hóa h

?

 enzyme chuy

?

n hóa hi

?

u qu

?

 lignocellulose”; mã s

?

ĐTĐLCN.15/14;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 85/QĐ

-

CNSH ngày 03 tháng 03 năm 2015 c

?

a Vi

?

n

Công ngh

?

 sinh h

?

c v

?

 vi

?

c phê d

uy

?

t k

?

 ho

?

ch đ

?

u th

?

u gói th

?

u

“Hóa ch

?

t, v

?

t tư

và d

?

ng c

?

r

?

 ti

?

n mau h

?

ng năm 2015”

ph

?

c v

?

 cho đ

?

 tài;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

172

/QĐ

-

CNSH ngŕy 0

6

tháng 03 năm 2015 c

?

a Vi

?

n

Công ngh

?

 sinh h

?

c v

?

 vi

?

c thành l

?

p t

?

 tư v

?

n đ

?

u th

?

u;

Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a ông Trư

?

ng phòng qu

?

n lý t

?

ng h

?

p và ch

?

 nhi

?

m đ

?

 tài,

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đ

i

?

u 1.

Phę duy

?

t h

?

 sơ chào hàng c

?

nh tranh gói th

?

u

“Hóa ch

?

t, v

?

t tư và

d

?

ng c

?

 r

?

 ti

?

n mau h

?

ng năm 2015”

.

H

?

 sơ kèm theo;